i 5!

ТЕгг1 Т0РиАЛЬяЫТй  ОРГАН  ФЕДЕРАЛЬНОЙ  СЛУЖБЫ
ГОСУДАРСТВЕННОЙ  СТАТИСТИКИ  II©КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

([СУРСКСЕАТ )

ПРИКАЗ
~i_~-Р  _ 	 N°  1Ч

КурСк

О  внесении  изменений  в  состав  комиссии  по  соблюдению  требований
к  служебному  поведению  федеральных  государственных

гражданских  служащих  Территориального  органа  Федеральной
службы  государственной  статистики  по  Курской  области  и

урегулированию  конфликта  интересов

В  связи  с  кадровыми  изменениями  в  Территориальном  органе

Федеральной  службы  государственной  статистики  по  Курской  области

приказываю :

Внести  в  состав  комиссии  по  соблюдению  требований  к  служебному

поведению  федеральных  государственных  гражданских  служащих
Территориального  органа  Федеральной  службы  государственной

статистики  по  Курской  области  и  урегулированию  конфликта  интересов
(далее  - комиссия ), утвержденный  приказом  Курскстата  от  8 мая  2018 г .

Н  40, следующие  изменения :

1. Включить  в  состав  комиссии  Старкову  Ольгу  Васильевну ,

заместителя  руководителя  (председатель  комиссии ), исключив  Калугина
Владимира  Ильича .

2. Включить  в  состав  комиссии  Арцыбашеву  Наталью

Александровну , начальника  административного  отдела  (заместитель
председателя  комиссии ), исключив  Петрикеева  Игоря  Николаевича .

З . 	Указать  должность  Белоусовой  Ларисы  Семеновны  -
заместитель  начальника  административного  отдела .

Руководитель 	 ZСI~гдГа~/ ~

Л .С . Шабанова